О Программе действий Правительства Республики Казахстан на 2000-2002 годы

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1999 года N 2014
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президенту Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О Программе действий Правительства Республики
К а з а х с т а н  н а  2 0 0 0 - 2 0 0 2  г о д ы " .

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

( С п е ц и а л и с т :  С к л я р о в а  И . В . )

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан